
CAMPEONATO DE CANTABRIA DE VELA LIGERA
REAL CLUB MARÍTIMO DE SANTANDER

CLASIFICACIÓN GENERAL
Clase: 29er Nº Inscritos: 6

FINAL
Descartes: 1

24 y 25 de Abril DE 2010

Pos Nº Vela Tripulación   /  Club                    

Regata Número
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Puntos11 12Territorial / Nombre        Cat

Clase: 29er

FLORIAN TRITTEL/LUCAS TRITTEL1 ESP 1 31      
1

Cataluña

CN EL BALIS
OCS 
7

1      
1

1      
1

VICTOR PAYA/ALEJANDRO MANUEL2 ESP 1740 52      
2

Cantabria

RCM SANTANDER
1      
1

2      
2

3      
3

PABLO BEDIA/ALVARO DEL ARCO3 ESP 1168 94      
4

Cantabria

RCM SANTANDER
2      
2

3      
3

4      
4

CARMELA FERNANDEZ/LARA CRUC4 ESP 1115 123      
3

Cantabria

RCM SANTANDER
OCS 
7

DNC 
7

2      
2

CRISTINA GUTIERREZ/CRISTINA MA5 ESP 1030 19DNC 
7

Cantabria

RCM SANTANDER
DNC 
7

DNC 
7

5      
5

JAIME DEL CORTE/ALBERTO PEREZ6 ESP XX 21DNC 
7

Cantabria

RCM SANTANDER
DNC 
7

DNC 
7

DNC 
7

1/125/04/2010 18:15:14 NOTA: * Penalización 23 
23 Puntos

Posición u Observaciones


